
z 32. zasedání Rady města Podbořany, které se konalo dne 6. září 2017 od 15,30hod 
v kanceláři starosty na MěÚ v Podbořanech

Přítomni: Mgr. Reindl, Ing. Honzl, Mgr. Gutzer, Ing. Čerňanský, RNDr. Pištěková, p. Jedlička, 
Ing. Hodek, MUDr. Ráliš

Přizváni: Bc. Gašparová, Ing. Růžičková, Mgr. Knoblauch, Ing. Ohanka, Mgr. Hajný 
Ověřovatelé zápisu: Ing. Čerňanský, Ing. Hodek

Kontrola usnesení:
Usnesení termínovaná k dnešnímu datu jsou splněna.

Usnesení č. 376/2017 - Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě
Rada schválila podpis smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení inženýrské sítě s SYS a.s. a investory Aleš 
Chalupný, Mánesova 1149, 436 01 Litvínov, Martin Dědeček, Komenského 758, 441 01 Podbořany, 
Sylvia Raušerová, Nad Roklí 209, 435 22 Braňany, Lukáš Bela, Očihov 29, 439 87 Očihov na parcelách 
č. 28/2, 38/6, 38/1, 39/2, 39/3, 45/1 a 52/1 vk.ú. Hlubany pro stavbu „ Prodloužení vodovodního řadu a 
kanalizace pro výstavbu 4 rodinných domů“. Jedná se o vodovodní a kanalizační přípojky k novým RD 
nad Hlubany. Žadatel SYS, a.s., Přítkovská 1689, 415 50 Teplice. Jednorázová úhrada: 100 Kč + DPH.

Z: majetkoprávní odbor 
T: 4. října 2017

Usnesení ě. 377/2017 - Schválení a podpis dohody o pracovních příležitostech VPP
Rada schválila znění a podpis dohody o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných 
prací a poskytnutí příspěvku č. LNA-V-102/2017. Z: finanční odbor

T: 4. října 2017

Usnesení ě. 378/2017 - Dodatek ě. 3 k vnitřní směrnici ě. 3/2011
Rada schválila dodatek č. 3 k vnitřní směrnici č. 3/2011 - Směrnici upravující jednotný postup při 
vedení pokladen, cenin, přísně zúčtovatelných tiskopisů a cenných papírů.

Z: finanční odbor 
T: 4. října 2017

Usnesení ě. 379/2017 - Rozpočtová změna, rozpočtové opatření ě. 24 až ě. 28
Rada schválila změnu rozpočtu - rozpočtové opatření č. 24 až ě. 28 (v tis. Kč)

Příjmy
Výdaje 

pol. 5*

Výdaje 

pol. 6*

Financování 

pol. 8*

RO

24 NI dotace-OP Výzkum, vývoj a vzdělávání - ZŠ T.G.M -1. část 482,79 482,79 0,00 0,00

RO

25 Příspěvek na mzdy od ÚP-smlouva č. LNA-V-102/2017 270,00 270,00 0,00 0,00

RO

26 NI dotace-OP Výzkum, vývoj a vzdělávání - ZŠ Husova -1 část 306,36 306,36 0,00 0,00

RO

27 Dotace na výdaje spojené s volbou prezidenta republiky 30,00 30,00 0,00 0,00

RO

28

Přesuny mezi paragrafy a položkami, které jsou závaznými 

ukazateli 0,00 1 700,00 1 700,00 0,00

celkem 1 089,15 2 789,15 1 700,00 0,00

Z: finanční odbor 
T: 4. října 2017

Usnesení z 32. zasedání Rady města Podbořany 6. září 2017
Str. 1



Usnesení č. 380/2017 - Povolení pracovní cesty do zahraničí pro členy ZM
Rada schválila vyslání 8 členů ZM na pracovní cestu do SRN v období od 7. 9. - 10. 9. 2017 a 
vyplacení zahraničního stravného a kapesného dle platného zákona. Z: finanční odbor

T: 4. října 2017

Usnesení č. 381/2017 - Akceptace nabídky a dodatek ke smlouvám o sdružených službách 
dodávky zemního plynu pro rok 2018
Rada akceptuje nabídku a následně schvaluje dodatek a podpis dodatku k platným smlouvám o 
sdružených službách dodávky zemního plynu na období od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2018 dle nabídky 
sdružených služeb dodávky zemního plynu společnosti VEMEX Energie, a.s., Na Zátorce 289/3, 
Bubeneč, 160 00 Praha 6 NP20000947 ze dne 30. 8. 2017. Z: finanční odbor

T: 4. října 2017

Usnesení č. 382/2017 - Akceptace nabídky a dodatek ke smlouvám o sdružených službách 
dodávky elektřiny ze sítí NN pro rok 2018
Rada akceptuje nabídku a následně schvaluje dodatek a podpis dodatku k platným smlouvám o 
sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí NN na období od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2018 dle nabídky 
sdružených služeb dodávky elektřiny VEMEX Energie, a.s. Na Zátorce 289/3, Bubeneč, 160 00 Praha 6 
NE2000940 ze dne 30. 8. 2017. Z: finanční odbor

T: 4. října 2017

Usnesení č. 383/2017 - Uzavření a podpis pojistné smlouvy - výstava Osudy Cechu z Volyně
Rada schválila uzavření a podpis pojistné smlouvy číslo 7721058571 mezi Městem Podbořany a 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, 
Česká republika, IČO: 47116617. Z: finanční odbor

T: 4. října 2017

Usnesení č. 384/2017 - Autobusové nádraží - úprava provozu a vybudování parkoviště
Rada vzala na vědomí předloženou situaci úpravy provozu a vybudování parkoviště pro osobní
automobily na části autobusového nádraží v Podbořanech a ukládá zahájit práce dle schválené situace.

Z: odbor investic 
T: 4. října 2017

Usnesení č. 385/2017 - Sportovní hala Podbořany - dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo
Rada schválila uzavření a podpis dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo na realizaci akce „Sportovní hala 
Podbořany44 mezi Městem Podbořany a společností FRK s.r.o., IČO: 61324817, se sídlem Chomutovská 
1254, 432 01 Kadaň, a to z důvodu změny termínu realizace stavby v roce 2018.

Z: odbor investic 
T: 4. října 2017

Usnesení č. 386/2017 - Dodatečné zateplení objektů I. ZŠ č. p. 846, st.p.č. 1063 a ZŠ praktické č.p. 
847, st.p.č. 1062 v k.ú. Podbořany (KORD) - zrušení VŘ
Rada ruší výběrové řízení na realizaci veřejné zakázky „Dodatečné zateplení objektů I. ZS č. p. 846, 
st.p.č. 1063 a Základní školy praktické č. p. 847, st.p.č. 1062 v k.ú. Podbořany44 z ekonomických 
důvodů, a to v souladu s § 127 odst. 2 písm. d zákona č. 134/2016Sb o Zadávání veřejných zakázek.

Z: odbor investic 
T: 4. října 2017

Usnesení z 32. zasedání Rady města Podbořany 6. září 2017
Str. 2



Usnesení č. 387/2017 - Dodatečné zateplení objektů I. ZŠ č. p. 846, st.p.č. 1063 a ZŠ praktické č.p. 
847, st.p.č. 1062 v k.ú. Podbořany (KORD) - VŘ
Rada ukládá vypsat nové výběrové řízení pro akci „Dodatečné zateplení objektů I. ZS č. p. 846, st.p.č. 
1063 a Základní školy praktické č. p. 847, st.p.č. 1062 v k.ú. Podbořany“ podle schválené dokumentace 
Stavebním úřadem. Z: odbor investic

T: 4. října 2017

Usnesení č. 388/2017 - Návrh busty T. G. Masaryka v areálu II. ZŠ v Podbořanech
Rada vzala na vědomí předložené návrhy busty T. G. Masaryka pro budoucí umístění ve školním areálu 
II. ZŠ v Podbořanech a ukládá dále se zabývat návrhem č. 2. Z: odbor investic

T: 4. října 2017

Usnesení č. 389/2017 - Zrušení usnesení č. 313/2017 ze dne 21. 6. 2017
Rada ruší usnesení č. 313/2017 ze dne 21. 6. 2017. Z: odbor investic

T: 4. října 2017

Usnesení č. 390/2017 - Žádost o poskytnutí finančního příspěvku na vybudování inženýrských sítí 
k novostavbě RD čp. 1117 v ul. Zátiší v Podbořanech - oprava
Rada doporučuje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku na vybudování 
přípojek k novostavbě rodinného domu č. p. 1117 v ul. Zátiší v Podbořanech pro manžele Šárku 
Rohovou a Karla Rotta, bytem Zátiší čp. 1117, 441 01 Podbořany, a to ve výši 37.500,- Kč.

Z: odbor investic 
T: 8. listopadu 2017

Usnesení č. 391/2017 - Autobusové zastávky v ul. 5. května v Podbořanech - studie
Rada vzala na vědomí předloženou studii ve čtyřech variantách na přesun autobusových zastávek v ul. 
5. května v Podbořanech blíže k městskému úřadu a ukládá pokračovat v zajištění realizace varianty č.4.

Z: odbor investic 
T: 4. října 2017

Usnesení č. 392/2017 - Oprava komunikací Na Kopci - dodatek č. 2 k SoD 118/2016
Rada schválila uzavření a podpis dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo na realizaci akce „Oprava komunikací 
ul. Na Kopci v Podbořanech" mezi Městem Podbořany a společností STRABAG a.s.. Na Bělidle 
198/21, Praha 150 00, a to z důvodu změny termínu realizace části stavby v roce 2017.

Z: odbor investic 
T: 4. října 2017

Usnesení č. 393/2017 - „Nová trafostanice pro AGROZZN v Podbořanech44 - dodatek č. 2 k SoD 
118/2016
Rada schválila uzavření a podpis dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo na realizaci akce „Nová trafostanice 
pro AGROZZN v Podbořanech" mezi Městem Podbořany a společností ELTODO, a.s.. Novodvorská 
1010/14, 142 00 Praha 4, Lhotka, a to z důvodu požadavku třetí strany společnosti ČEZ na doplnění 
dokumentace pro realizaci stavby. Z: odbor investic

T: 4. října 2017

Usnesení z 32. zasedání Rady města Podbořany 6. září 2017
Str. 3



Usnesení č. 394/2017 - Domov pro seniory Podbořany, p.o. - Schválení uzavření smlouvy na 
dodavatele zemního plynu
Rada schválila uzavření smlouvy mezi Domovem pro seniory Podbořany, p.o a firmou E. ON Energie, 
a.s., vítězem elektronické aukce, jako dodavatelem plynu na rok 2018. Z: sociální odbor

T: 4. října 2017

Usnesení č. 395/2017 - Stanovení platu ředitelky Domova pro seniory Podbořany, p.o. od 1. 7. 
2017
Rada stanovila plat ředitelky Domova pro seniory Podbořany, p.o, Ing. Marie Henlínové v souladu 
s novelou č. 168/2017 Sb., kterou se mění Nařízení vlády č.564/2006Sb., ze dne 31.5.2017 o platových 
poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů, platné k 1.7.2017 
- změna platových tarifů k 1.7.2017. Z: sociální odbor

T: 4. října 2017

Usnesení č. 396/2017 - Prodej dřeva
Rada schválila prodej dřeva samovýrobou. Jedná se o borovice černé v Buškovicích u tankovky 
v objemu cca 5 m\ Žadatel Ladislav Schmied, Hlubany 77, 441 01 Podbořany. Kupní cena: 400 Kč/m3.

Z: majetkoprávní odbor 
T: 4. října 2017

Usnesení č. 397/2017 - Pronájem části pozemkové parcely
Rada schválila pronájem části pozemkové parcely č. 163/1 - ovocný sad, o výměře cca 800 m2, vk.ú. 
Hlubany pro spásání ovcí. Žadatel Ladislav Schmied, Hlubany 77, 441 01 Podbořany. Roční nájem: 200 
Kč. Z: majetkoprávní odbor

T: 4. října 2017

Usnesení č. 398/2017 - Prodloužení pachtovní smlouvy
Rada schválila prodloužení pachtovní smlouvy uzavřené dne 11. 2. 2016 na pozemkové parcely č. 
188/44 o výměře 2 4354 m2, č. 188/45 o výměře 1 3790 m2, č. 188/46 o výměře 1 7995 m2, č. 188/83 o 
výměře 2 2726 m2, č. 194/16 o výměře 523 m2, č. 194/18 o výměře 58 m2, v k.ú. Hlubany o 1 rok, to je 
od 31. 10. 2017 do 31. 10. 2018. Žadatel ZS Blšany s.r.o., Blšany 107, 439 88 Blšany.

Z: majetkoprávní odbor 
T: 4. října 2017

Usnesení č. 399/2017 - Pronájem kuželny
Rada vzala na vědomí zájem Sportovního klubu kuželek Podbořany o pronájem celého objektu kuželny 
po nabytí nemovitosti městem s možností podnájmu části objektu třetí osobě.

Z: majetkoprávní odbor 
T: 4. října 2017

Usnesení č. 400/2017 - Zpět vzetí výpovědi z nájmu pozemkové parcely
Rada souhlasí s pokračováním nájmu pozemkové parcely č. 1595/1 o výměře 9344 m2, vk.ú. 
Podbořany. Žadatel AZS 98, s.r.o., Koterovská 2208/158, 326 00 Plzeň.

Z: majetkoprávní odbor 
T: 4. října 2017

Usnesení z 32. zasedání Rady města Podbořany 6. září 2017
Str. 4



Usnesení č. 401/2017 - Poskytnutí fotbalových kabin
Rada vzala na vědomí žádost maminek obce Kněžice o poskytnutí fotbalových kabin pro komunitní 
skupinu, které by využívali jako klubovnu pro různé sportovní, kulturní a společenské vyžití a akce pro 
mládež a doporučuje případnou domluvu se stávajícím nájemcem. Žadatel Jiřina Kozynská, Kněžice 57, 
438 01 Žatec. Z: majetkoprávní odbor

T: 4. října 2017

Usnesení č. 402/2017 - Dodatek č. 4 k nájemní smlouvě
Rada schválila podpis dodatku č. 4 k nájemní smlouvě. Jedná se o doplnění nájemní smlouvy ze dne 17. 
12. 2013 a dodatků mezi finančním úřadem a Městem Podbořany. Změna se týká čl. VI, odst. 1. 
smlouvy a dává možnost valorizovat nájemné bez uzavírání dodatku ke smlouvě, pouze na základě 
písemného oznámení pronajímatele nájemci. Změnu navrhujeme v souvislosti s novým zákonem o 
registru smluv a povinnosti uveřejňování smluv a dodatků (viz příloha). Žadatel ČR - Generální 
finanční ředitelství, Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1. Z: majetkoprávní odbor

T: 4. října 2017

Usnesení č. 403/2017 - Záměr pronájmu ěásti pozemkové parcely
Rada neschválila záměr pronájmu části pozemkové parcely č. 507/1 — ostatní plocha, o výměře cca 100 
m2, v k.ú. Sýrovice pro zahradní posezení vedle domu čp. 65 v Sýrovicích. Žadatel Taťána Milenková, 
J.A. Komenského 452, 431 51 Klášterec nad Ohří. Z: majetkoprávní odbor

T: 4. října 2017

Usnesení ě. 404/2017 - Záměr prodeje /pronájmu ěásti parcely
Rada neschválila záměr prodeje části parcely č. 507/1 - ostatní plocha, o výměře cca 310 m2, vk.ú. 
Sýrovice. Jedná se o část parcely od domu čp. 65 až k silnici. Žadatel Taťána Milenková, J.A. 
Komenského 452, 431 51 Klášterec nad Ohří. Z: majetkoprávní odbor

T: 4. října 2017

Usnesení č. 405/2017 - Záměr prodeje části parcely a schválení zadání zastavovací studie lokality 
nad Hlubany
Rada odložila záměr prodeje části parcely č. 254/106 - orná půda, o výměře 1598 m2, v k.ú. Hlubany 
pro stavbu rodinného domu a schválila zadání zastavovací studie lokality nad Hlubany, včetně 
inženýrských sítí. Žadatel Marek Razím, Chodská 544, 441 01 Podbořany.

Z: majetkoprávní odbor 
T: 4. října 2017

Usnesení č. 406/2017 - Záměr prodeje ěásti parcely a schválení zadání zastavovací studie lokality 
nad Hlubany
Rada odložila záměr prodeje části parcely č. 254/106 - orná půda, o výměře 1004 m2, v k.ú. Hlubany 
pro stavbu rodinného domu a schválila zadání zastavovací studie lokality nad Hlubany, včetně 
inženýrských sítí. Žadatel Petr Janko, Partyzánská 85, 441 01 Podbořany.

Z: majetkoprávní odbor 
T: 4. října 2017

Usnesení z 32. zasedání Rady města Podbořany 6. září 2017
Str. 5



Usnesení č. 407/2017 - Záměr prodeje části parcely a schválení zadání zastavovací studie lokality 
nad Hlubany
Rada odložila záměr prodeje části parcely č. 254/106 - orná půda, o výměře 1047 m2, vk.ú. Hlubany 
pro stavbu rodinného domu a schválila zadání zastavovací studie lokality nad Hlubany, včetně 
inženýrských sítí. Žadatel Jan Vlnas, Dukelská 891,441 01 Podbořany. Z: majetkoprávní odbor

T: 4. října 2017

Usnesení č. 408/2017 - Záměr prodeje části parcely a schválení zadání zastavovací studie lokality 
nad Hlubany
Rada odložila záměr prodeje části parcely č. 254/106 - orná půda, o výměře 1015 m2, v k.ú. Hlubany 
pro stavbu rodinného domu a schválila zadání zastavovací studie lokality nad Hlubany, včetně 
inženýrských sítí. Žadatel Petr Bína, Dukelská 892, 441 01 Podbořany.

Z: majetkoprávní odbor 
T: 4. října 2017

Usnesení č. 409/2017 - Záměr prodeje ěásti parcely
Rada schválila záměr prodeje ěásti parcely ě. 1761/12 - ostatní plocha, o výměře cca 177 nr, vk.ú. 
Podbořany pro rozšíření zahrady. Žadatel Dana Růžičková, Budovatelů 823, 441 01 Podbořany. Kupní 
cena: 100 Kě/m2. Z: majetkoprávní odbor

T: 4. října 2017

Usnesení č. 410/2017 - Záměr prodeje části parcely
Rada neschválila záměr prodeje části parcely č. 507/1 - ostatní plocha, o výměře cca 310 m2, vk.ú. 
Sýrovice pro zahradu. Žadatel Zuzana Beljuljiová, Sýrovice 67, 441 01 Podbořany.

Z: majetkoprávní odbor 
T: 4. října 2017

Usnesení ě. 411/2017 - Prodej bytů
Rada vzala na vědomí žádost nájemníků bytových domů čp. 661, 662, 663 a 91 na prodej bytů ve 
Švermově ulici vzhledem k jejich stáří za kupní cenu, to je 2 900 Kě/m2 a ukládá zajistit dva nové, 
nezávislé tržní znalecké posudky. Žadatelé Jaromír Konderla, Švermova 661, Podbořany, Renata 
Karvayová, Švermova 661, Podbořany, Roman Mašata, Švennova 661, Podbořany, Josef Veverka, 
Švermova 661, Podbořany, Rudolf Tischler, Švermova 662, Podbořany, Hana Strnadová, Švermova 
662, Podbořany, Monika Richtárechová, Švermova 662, Podbořany, Alena Horáková, Švermova 662, 
Podbořany, Zdena Šlachová, Švermova 663, Podbořany, Ladislav Mandinec, Hlubany 91, Podbořany, 
Lubomír Mališ, Hlubany 91, Podbořany, Zdeněk Otruba, Hlubany 91, Podbořany, Aleš Jedlička, 
Hlubany 91, Podbořany. Z: majetkoprávní odbor

T: 4. října 2017

Usnesení ě. 412/2017 - Podpis darovací smlouvy
Rada doporučila podpis darovací smlouvy mezi Ing. Martinem Řepíkem, Ke Hřišti 380, 267 05 Nižbor a 
Městem Podbořany na darování pozemkové parcely ě. 1886/4 - ostatní plocha, o výměře 134 m2 a 
parcely č. 1885/86 - orná půda, o výměře 907 m2, o celkové výměre je 1041 m2, vk.ú. Podbořany. 
Jedná se o přístup k zadní bráně koupaliště přímo od polní cesty nad koupalištěm. Zastupitelstvo 
schválilo přijetí daru těchto pozemků dne 16. 12. 2015. Z: majetkoprávní odbor

T: 8. listopadu 2017

Usnesení z 32. zasedání Rady města Podbořany 6. září 2017
Str. 6



Usnesení Č. 413/2017 - Nabídka poskytnutí daru
Rada nedoporučila přijetí daru od Ing. Martina Řepíka, Ke Hřišti 380, 267 05, ve výši 70 000 Kč /viz 
smlouva o poskytnutí daru/ a nedoporučila podpis dodatku č. 1 ke smlouvě o smlouvě budoucí uzavřené 
dne 9. 6. 2016, kterým se změní výraz darovací smlouva a bude nahrazen výrazem Smlouva o převodu 
nemovitosti a díla, která je přílohou dodatku č. 1 a město by uhradilo Ing. Řepíkoví za komunikaci, 
chodník a veřejné osvětlení částku 20 000 Kč. Z: majetkoprávní odbor

T: 8. listopadu 2017

Usnesení č. 414/2017 - Podpis smlouvy o zřízení věcného břemene
Rada schválila podpis smlouvy o zřízení věcného břemene za účelem zřízení a provozování elektrizační 
soustavy ke stavbě - „Valov, kabelizace NN, ppč. 2772 IkNN, vNN“ s právem přístupu a příjezdu za 
účelem údržby a opravy a to 2631/15, 2772/1, 2772/6, 2772/7, 2788, v k.ú. Valov. Jedná se o kabelizaci 
Valova do země. Žadatel ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4. Jednorázová úhrada: 
122 140 Kč + DPH. Z: majetkoprávní odbor

T: 4. října 2017

Usnesení č. 415/2017 - Podpis smlouvy o zřízení věcného břemene
Rada schválila podpis smlouvy o zřízení věcného břemene za účelem zřízení a provozování elektrizační 
soustavy ke stavbě - „Sýrovice, MěÚ Podbořany, odpojení čp. 63, 64.“ s právem přístupu a příjezdu za 
účelem údržby a opravy a to na parcele č. 507/1, v k.ú. Sýrovice. Jedná se o přeložku stávajícího vedení 
k bytovce čp. 63, 64 v Sýrovicích, která se demolovala. Žadatel ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 
405 02 Děčín 4. Jednorázová úhrada: 500 KČ + DPH. Z: majetkoprávní odbor

T: 4. října 2017

Usnesení ě. 416/2017 - Zřízení služebnosti
Rada schválila podpis smlouvy o zřízení služebnosti ke stavbě „IZOPOL Podbořany OK“ na 
pozemkových parcelách č. 2115/2 a č. 2117 v k.ú. Podbořany. Jedná se o podzemní komunikační vedení 
veřejné komunikační sítě pro Izopol. Žadatel Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 
2681/16, 130 00 Praha 3. Jednorázová úhrada: 1 500 Kč + DPH. Z: majetkoprávní odbor

T: 4. října 2017

Usnesení Č. 417/2017 - Souhlas s umístěním poštovní schrány
Rada odkládá souhlas s umístěním poštovní odkládací schrány na rohu ulice u dětského hřiště, u čp. 785 
na Sídlišti Míru a požaduje doložit od žadatele velikost schrány a přesné umístění. Žadatel Česká pošta, 
Depo Žatec 70, 438 07. Z: majetkoprávní odbor

T: 4. října 2017

Usnesení ě. 418/2017 - Dohody o provedení údržby ochranného pásma
Rada schválila podpis dohod o způsobu provedení údržby ochranného pásma. Jedná se o údržbu 
přenosové soustavy 400 kV označ. V 412/420 mezi stožáry 29 - 30 na parcelách města č. 918, 907, 858 
v k.ú. Kněžice u Podbořan a přenosové soustavy 400 kV označ. V 441 mezi stožáry 5 - 53 na parcele 
města č. 827 vk.ú. Kněžice u Podbořan. Žadatel ČEPS, a.s.. Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10. 
Likvidaci dřevin provede ČEPS na své náklady. Z: majetkoprávní odbor

T: 4. října 2017

Usnesení z 32. zasedání Rady města Podbořany 6. září 2017
Str. 7



Usnesení č. 419/2017 - Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě 
Rada schválila podpis smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě ke stavbě 
„Mory, rekonstrukce VO“ na parcele ě. 281/3 v k.ú. Kněžice u Podbořan. Jedná se o uložení el. kabelů 
pro veřejné osvětlení v obci Mory do pozemku SÚS. Žadatel Ústecký kraj, SÚS, Ruská 260, 417 03 
Dubí 3. Jednorázová úhrada: cca 20 000 Kč + DPH. Úhradu hradí město.

Z: majetkoprávní odbor 
T: 4. října 2017

Usnesení ě. 420/2017 - Prodej pozemků v průmyslové zóně
Rada doporučila schválení záměru prodeje pozemků v průmyslové zóně za FTE formou smlouvy o 
smlouvě budoucí kupní s opcí na 4 roky a ukládá připravit na ZM návrh smlouvy včetně úhrady za opci. 
Zastupitelstvo schválilo záměr prodeje předmětných parcel dne 24. května 2017 za cenu 205 Kč/m2 + 
DPH (248,05 Kč). Jedná se o tyto parcely: část ě. 188/44 o výměře 2 3855 m2, část č. 188/45 o výměře 1 
3404 m2, část č. 188/46 o výměře 1 0772 m2, č. 188/83 o výměře 2 2726 m2, část č. 188/119 o výměře 
1492 m2, vše orná půda, č. 193/7 o výměře 24 m2, Č. 193/8 o výměře 952 m2, č. 193/9 o výměře 75 m2, 
část č. 193/15 (dle GP je to č. 193/22) o výměře 1069 m2, vše ostatní plocha, Č. 194/16 o výměře 523 
m2, č. 194/17 o výměře 1 9294 m2, č. 194/18 o výměře 58 m2, č. 194/23 o výměře 4117 m2, vše omá 
půda, vk.ú. Hlubany, o celkové výměře cca 9 7361 nr. Žadatel Accolade, s.r.o., Sokolovská 394/17, 
186 00 Praha 8. Kupní cena: 250 Kč/m2 vč. DPH. Z: majetkoprávní odbor

T: 8. listopadu 2017

Usnesení ě. 421/2017 - Souhlas se stavbou a budoucí zřízení věcného břemene
Rada vydala souhlas se stavbou vodovodní přípojky v rámci stavební úpravy rodinného domu čp. 386
V Tůni a schválila podpis smlouvy o smlouvě budoucí o zřízem věcného břemene přes parcely ě. 1177/1 
a 1185 v k.ú. Podbořany a ukládá koordinovat s pokládkou veřejného osvětlení. Žadatel Jaroslav Hozda,
V tůni 59,441 01 Podbořany. Jednorázová úhrada: 0 Kě.

Z: majetkoprávní odbor 
T: 4. října 2017

Usnesení č. 422/2017 - Dohoda o zapůjčení
Rada schvaluje možnost zapůjčení beachvolejbalových kovových kůlů na 1 týden za úhradu ve výši 
6 000 Kě vč. DPH. Z: majetkoprávní odbor

T: 4. října 2017

Usnesení ě. 423/2017 - Cenová nabídka firmy ISES, s.r.o. na Vyhodnocení plnění Plánu 
odpadového hospodářství města Podbořany
Rada vzala na vědomí cenovou nabídku firmy ISES, s.r.o., M. J. Lermontova 25, 160 00 Praha 6, IČ: 
64583988 na zpracování Vyhodnocení plnění Plánu odpadového hospodářství města Podbořany za 
příslušný rok plnění podle cenové nabídky pro roky 2016 - 2020 a ukládá starostovi města Podbořany 
podepsat Smlouvu o dílo. Z: odbor MHaS

T: 4. října 2017

Usnesení ě. 424/2017 - Squash Club Podbořany, z.s. - doložení podkladů pro vyplacení dotace 
z dotačního programu „Podpora sportovní činnosti v roce 2017“
Rada vzala na vědomí doložení způsobu propagace Města Podbořany při poskytnutí dotace na akce 
podpořené z dotačních programů města - Podpora sportovní činnosti v roce 2016 a v roce 2017, jako 
podmínky pro vyplacení vypočtené dotace z dotačního programu „Podpora sportovní činnosti v roce 
2017“ v souladu sus. ZM ze dne 22. 2. 2017 č. III/10 pro Squash Club Podbořany, z. s. se sídlem 
Kadaňská 385,441 01 Podbořany. Z: odbor MHaS

T: 4. října 2017
Usnesení z 32. zasedání Rady města Podbořany 6. září 2017

Str. 8



Usnesení č. 425/2017 - Jmenování členů Školské rady při ZŠ T.G. Masaryka, Husova 445, 
Podbořany 2017 za zřizovatele
Rada jmenovala za zřizovatele školy členy školské rady při Základní škole T. G. Masaryka Podbořany, 
Husova 445 na nové funkční období tří let, od 1. 1. 2018, p. Vlastimila Heryšera, Mgr. Petru Vaňkovou 
a Bc. Janu Chvojkovou. Z: odbor MHaS

T: 4. října 2017

Usnesení č. 426/2017 - Dodatek č. 2 Smlouvy o výpůjčce č. 150297 Národní muzeum - dlouhodobá 
expozice „Osudy Cechů z Volyně“ - Výstavní síň, Dukelská 1, Podbořany
Rada schválila Dodatek č. 2 ke Smlouvě o výpůjčce č. 150297, uzavřenou mezi Městem Podbořany a 
Národním muzeem v Praze, Václavské náměstí 68,115 79 Praha 1, IČO 00023272 - výpůjčka předmětů 
umístěných v dlouhodobé expozici „Osudy Čechů z Volyně“ ve Výstavní síni, Dukelská 1, Podbořany 
do 30. 6. 2018 a ukládá starostovi města Dodatek č. 2 podepsat. Z: odbor MHaS

T: 4. října 2017

Usnesení č. 427/2017 - Ukončení letošního provozu koupaliště Podbořany
Rada vzhledem k současným klimatickým podmínkám souhlasí s ukončením letošního provozu 
koupaliště a vypuštěním bazénu v zájmu urychlení příprav na opravy povrchů velkého bazénu. Žadatel 
Petr Ulke, Hlavní 80, 439 81 Kryry. Z: odbor MHaS

T: 4. října 2017

Mgr. Radek Reindl 
starosta města

Ing. Karel Honzl 
místostarosta města

Ověřovatelé:
Ing. Josef Čerňanský:

Ing. Roman Hodek:

Usnesení z 32. zasedání Rady města Podbořany 6. září 2017
Str. 9


